
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 41 43 45

PROVINCIA DI MACERATA

305 CASTELRAIMONDO # Villaggio di Partenza 1.7 12.10 12.10 12.10

292 CASTELRAIMONDO # km 0 0.0 0.0 169.0 12.15 12.15 12.15

233 San Severino Marche # sp.361 10.5 10.5 158.5 12.29 12.28 12.28

143 Passo di Treia ; sp.108 13.7 24.2 144.8 12.47 12.46 12.45

290 Macerata # C.so Cavour-v.Trieste-sp.63 10.5 34.7 134.3 13.04 13.02 13.00

127 Bv. di San Claudio # sp.10 8.6 43.3 125.7 13.16 13.13 13.10

225 Morrovalle # sp.86 8.1 51.4 117.6 13.29 13.25 13.22

59 Trodica # sp.6 5.1 56.5 112.5 13.36 13.32 13.29

62 Villa San Filippo # sp.46 1.5 58.0 111.0 13.38 13.35 13.31

230 Monte San Giusto : sp.46 4.8 62.8 106.2 13.47 13.43 13.39

PROVINCIA DI FERMO

198 Montegranaro : sp.30 3.5 66.3 102.7 13.52 13.47 13.43

62 Bv. di Monte Urano # sp.219 3.8 70.1 98.9 13.57 13.52 13.48

71 Campiglione ; sp.239 5.6 75.7 93.3 14.06 14.01 13.56

124 Fermo : v.Mori-v.Tiro a Segno 3.3 79.0 90.0 14.12 14.06 14.01

26 San Marco delle Paludi # sp.224 8.6 87.6 81.4 14.24 14.18 14.12

4 Tre Archi # v.Nenni 2.8 90.4 78.6 14.27 14.21 14.16

3 LIDO DI FERMO # Lung. Fermano 3.4 93.8 75.2 14.32 14.26 14.20

3 Porto San Giorgio ; Lug; Gramsci-v.S.Martino 4.5 98.3 70.7 14.38 14.32 14.26

124 Fermo # v.Moriv.Tiro a Segno 11.1 109.4 59.6 14.56 14.49 14.42

26 San Marco delle Paludi # sp.11 8.6 118.0 51.0 15.08 15.00 14.53

4 Tre Archi # v.Nenni 2.8 120.8 48.2 15.12 15.04 14.56

3 LIDO DI FERMO # Lung. Fermano 3.4 124.2 44.8 15.17 15.08 15.01

5 Bv. di Capodarco : ss.16-v.Marche 1.3 125.5 43.5 15.19 15.10 15.02

26 San Marco delle Paludi # sp.11 3.7 129.2 39.8 15.25 15.16 15.08

4 Tre Archi ; v.Nenni 2.8 132.0 37.0 15.29 15.20 15.11

3 LIDO DI FERMO # Lung. Fermano 3.4 135.4 33.6 15.34 15.24 15.16

5 Bv. di Capodarco : ss.16-v.Marche 1.3 136.7 32.3 15.36 15.26 15.18

26 San Marco delle Paludi # sp.11 3.7 140.4 28.6 15.42 15.32 15.23

4 Tre Archi ; v.Nenni 2.8 143.2 25.8 15.45 15.35 15.26

3 LIDO DI FERMO # Lung. Fermano 3.4 146.6 22.4 15.50 15.40 15.31

5 Bv. di Capodarco : ss.16-v.Marche 1.3 147.9 21.1 15.52 15.42 15.32

26 San Marco delle Paludi # sp.11 3.7 151.6 17.4 15.58 15.47 15.38

4 Tre Archi ; v.Nenni 2.8 154.4 14.6 16.02 15.51 15.41

3 LIDO DI FERMO # Lung. Fermano 3.4 157.8 11.2 16.06 15.55 15.45

5 Bv. di Capodarco : ss.16-v.Marche 1.3 159.1 9.9 16.08 15.57 15.47

26 San Marco delle Paludi # sp.11 3.8 162.9 6.1 16.14 16.03 15.53

4 Tre Archi ; v.Nenni 2.7 165.6 3.4 16.18 16.06 15.56

3 LIDO DI FERMO # Lung. Fermano 3.4 169.0 0.0 16.22 16.11 16.00

NOTE:

km 135.4 LIDO DI FERMO

Gran Premio della Montagna:

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

km 62.8 - Monte San Giusto - m 230

Tappa

06
cronotabella

CASTELRAIMONDO - LIDO DI FERMO km 169

lunedì 15 marzo 2021

Traguardo Volante:  


